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PIASTRA PER CAPELLI GOLD
HAIR 8143

Modello: 8143/00
Codice: 00B814300AR0
EAN: 8003705117860

Gold Hair di Ariete ¢ una gamma di prodotti professionali per il personal care, disegnata totalmente in
Italia.

La Piastra professionale “Perfect Style” ¢ realizzata con lamelle multifunzione in ceramica che lavorano
efficacemente e delicatamente sui capelli lasciandoli idratati e nutriti grazie alla funzione ionica anti
crespo e donando loro un look professionale.

Grazie alla tecnologia “Fit temp”, la piastra mantiene una temperatura perfetta e costante che tutela e
protegge i capelli, anche quelli trattati. La sua conformazione garantisce una presa sicura sul capelli e un

risultato ottimale in una sola passata.

La forma arrotondata permette di realizzare ogni finish, dai ricci alle onde, fino a un liscio perfetto
resistente all'umidita.

Styling professionale per ogni tipologia di finish.

Potenza 32-35W

Temperatura Tecnologia “Fit temp” — temperatura costante e ottimale
Funzione ionica anti crespo v

Piastre Ceramica - Conformazione piastre per garantire presa sicura

e risultato in un'unica passata

Forma Forma tonda adatta a tutti i finishing
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Auto spegnimento
Cavo

Chiusura

Marchi di conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

Si, dopo 30 min inattivita
Professionale 2,5m
Blocco chiusura piastre
CE

29.00 cm

35.50 cm

40.00 cm

0.43 Kg

0.89 Kg

2.02Kg

2

270

5240

10756

11950
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