



PIASTRA PER CAPELLI GOLD HAIR 8143

Modello: 8143/00

Codice: 00B814300AR0 **EAN:** 8003705117860

Gold Hair di Ariete è una gamma di prodotti professionali per il personal care, disegnata totalmente in Italia.

La Piastra professionale "Perfect Style" è realizzata con lamelle multifunzione in ceramica che lavorano efficacemente e delicatamente sui capelli lasciandoli idratati e nutriti grazie alla funzione ionica anti crespo e donando loro un look professionale.

Grazie alla tecnologia "**Fit temp**", la piastra mantiene una temperatura perfetta e costante che tutela e protegge i capelli, anche quelli trattati. La sua conformazione garantisce una presa sicura sul capelli e un risultato ottimale in una sola passata.

La forma arrotondata permette di realizzare ogni finish, dai ricci alle onde, fino a un liscio perfetto resistente all'umidità.

Styling professionale per ogni tipologia di finish.

Specifiche prodotto	
Potenza	32-35W
Temperatura	Tecnologia "Fit temp" – temperatura costante e ottimale
Funzione ionica anti crespo	✓
Piastre	Ceramica - Conformazione piastre per garantire presa sicura e risultato in un'unica passata
Forma	Forma tonda adatta a tutti i finishing



Auto spegnimento	Si, dopo 30 min inattività
Cavo	Professionale 2,5m
Chiusura	Blocco chiusura piastre
Marchi di conformità	CE
Lunghezza prodotto	29.00 cm
Larghezza prodotto	35.50 cm
Altezza prodotto	40.00 cm
Peso prodotto	0.43 Kg
Peso scatola	0.89 Kg
Peso master	2.02 Kg
Pezzi master	2
Pezzi pallet	270
Pezzi container 20	5240
Pezzi container 40	10756
Pezzi container 40H	11950